

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava havarijního stavu římsy a klempířské práce

KSO:
Místo: Kralovice

CC-CZ:
Datum: 2. 9. 2025

Zadavatel:
Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32

IČ: 000777 04
DIČ:

Zhotovitel:
KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ: 25220799
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			588 725,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	588 725,00	21,00%	123 632,25
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			712 357,25

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava havarijního stavu římsy a klempířské práce

Místo: Kralovice
Zadavatel: Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32
Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Datum: 2. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		588 725,00
HSV - Práce a dodávky HSV		563 725,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		334 725,00
10 - Stavební práce		229 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		25 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		25 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Oprava havarijního stavu římsy a klempířské práce

Místo:Kralovice

Datum:2. 9. 2025

Zadavatel:Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32

Projektant:

Zhotovitel:KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							588 725,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				563 725,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				334 725,00	
1	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	225,000	350,00	78 750,00	CS ÚRS 2024 01
VV		225	225,000					
2	K	941211212	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	13 500,000	7,00	94 500,00	CS ÚRS 2024 01
VV		225*60	13 500,000					
3	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	225,000	165,00	37 125,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	225,000	35,00	7 875,00	CS ÚRS 2024 01
5	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	13 500,000	0,80	10 800,00	CS ÚRS 2024 01
VV		225*60	13 500,000					
6	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	225,000	18,00	4 050,00	CS ÚRS 2024 01
7	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	225,000	25,00	5 625,00	CS ÚRS 2024 01
8	K	R10.01	Příplatek za atypické lešení u střechy pro provádění klempířských prací	ks	1,000	27 000,00	27 000,00	
9	K	R11.01	Manipulace s lešením	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
10	K	R01	kotvení lešení do fasády a založení pro lešení	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	
11	K	R02	Začištění po demontáži kotev	Kč	1,000	8 500,00	8 500,00	
12	K	R11.02	Zakrývání oken	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
13	K	R11.03	Ochrana dlažby náměstí	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	
14	K	R11.04	Zabezpečení vchodu pod lešením	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
D		10	Stavební práce				229 000,00	
15	K	R055	klempířské konstrukce - havárie	Kč	1,000	89 000,00	89 000,00	
16	K	R056	Oprava fasády - římsa - havárie	Kč	1,000	140 000,00	140 000,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				25 000,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				25 000,00	
17	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště, zabezpečení staveniště a dopravní značení	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 01